

# Inceputuri

## Hummus de casa cu focaccia

32 RON

Gramaj: 480 g

Ingrediente hummus: boabe de naut, zeama de lamaie, susan alb, ulei masline

Ingrediente focaccia: faina, apa

**Alergeni: susan, gluten** (poate contine urme de: Dioxid de sulf si sulfiti, Arahide, Mustar, Telina)

Valoare energetica: 942.39 KCal, Grasimi: 22.19 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:

139.59 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 48.42 g, Sare: 0.2 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Salata de caracatita, cartofi, hrean

48 RON

Gramaj: 250 g

Ingrediente: Cartofi albi, Caracatita\*, Hrean ras, Ulei floarea soarelui, Otet mere, Sare, Piper

**Alergeni: moluste**

Valoare energetica: 266.56 KCal /1115.28 Kj , Grasimi: 10.78 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide:

25.76 g, Zaharuri: 5.69 g, Proteine: 15.81 g, Sare: 1.39 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Hrean: E300 -

Acid ascorbic, E223 - Metabisulfid de sodiu, Agenti de ingrosare:

E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)

## Chiftelute de berbecut cu crema de fasole si sos de iaurt

38 RON

Gramaj: 250 g

Ingrediente: Carne de berbecut\*, Fasole (uscata), Iaurt grecesc, Ulei de masline, Menta proaspata, Capere, Usturoi, Ceapa rosie, Rozmarin proaspat

**Alergeni: lapte, dioxid de sulf si sulfiti**

Valoare energetica: 407.86 KCal /1706.48 Kj , Grasimi:

11.07 g, Acizi grasi saturati: 0.98 g, Glucide:

28.15 g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 48.06 g, Sare: 0.45 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)



Pentru detalii complete legate de aditivi, valori nutritionale si alte informatii, accesati codul QR:

# Potage, soupes, veloute

## Ciorba vacuta

28 RON

Gramaj: 250 g

Ingrediente Apa, Carne de vita, Smantana 32%, Telina, Morcov, Ardei iute, Zeama de lamaie, Ceapa rosie, Ardei gras

**Alergeni: lapte, telina**

Valoare energetica: 175.21 KCal /733.07 Kj , Grasimi: 10.15 g, Acizi grasi saturati: 5.83 g, Glucide: 5.09

g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 16.21 g, Sare: 0.13 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Ciorba radauteana

28 RON

Gramaj: 250 g

Ingrediente Piept de pui, Apa, Telina fiarta, Morcov fiert, Smantana 32%, Galbenus de ou, Zeama de lamaie, Amidon (porumb)

**Alergeni: lapte, telina, ou**

Valoare energetica: 175.21 KCal /733.07 Kj , Grasimi: 10.15 g, Acizi grasi saturati: 5.83 g, Glucide: 5.09

g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 16.21 g, Sare: 0.13 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Supa fructe de mare

41 RON

Gramaj: 200 g

Ingrediente Rosii conserva,, Caracatita\*, Calamar\*, carne midii\*, Creveti\*, Apa:, Ceapa rosie, Vin alb, Apio, Patrunjel verde, Usturoi

**Alergeni: moluste, telina**

Valoare energetica: Valoare energetica: 212.93 KCal /890.9 Kj , Grasimi: 1.21 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g,

Glucide: 7.15 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 17.88 g, Sare:

0.59 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Supa crema de rosii

20 RON

Gramaj: 250 g

Ingrediente Apa:, Rosii conserva, Ulei de masline, Apio, Ceapa, Usturoi, Busuioc

**Alergeni: telina**

Valoare energetica: 132.41 KCal /554.01 Kj , Grasimi: 11.32 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.68 g,

Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 2.16 g, Sare: 0.2 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

# Peste & fructe de mare

## File Butterfish cu mazare in unt de cocos si lemongrass si jeleu de citrice

59 RON

Gramaj: 300 g

Ingrediente Peste butterfish crud\*, Edenia Mazare fina, Lapte cocos Alpro, Suc de lamaie, Suc portocale, Lemongrass, Agar-agar

**Alergeni: Peste**

Valoare energetica: 357.5 KCal /1495.78 Kj , Grasimi: 15.12 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 11.01 g, Zaharuri: 7.75 g, Proteine: 38.35 g, Sare: 0.09 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Lapte cocos: E340ii, E170, E418

# Carne

## Muschi de vita, cartofi fondanti, puree telina, conopida coapta, sos vin

72 RON

Gramaj: 320 g

Ingrediente Muschi vita\*, Conopida:, Telina, Cartofi albi, Vin rosu sec., Unt 82%, Ceapa rosie

**Alergeni: Lactate, Telina**

Valoare energetica: 323.97 KCal /1355.5 Kj , Grasimi: 10.05 g, Acizi grasi saturati: 5.88 g, Glucide: 9.87g, Zaharuri: 3.1 g, Proteine: 44.9 g, Sare: 0.27 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Mici (vita&porc), cartofi copti, varza rosie marinata, sos de mustar

43 RON

Gramaj: 320 g

Ingrediente Carne tocata vita, Cartof copt, Varza (rosie), Carne de porc, Apa, Mustar, Zahar, Otet, Sare, Piper, Nucsoara, Cimbrisor

**Alergeni: Mustar**

Valoare energetica: 606.94 KCal /2539.46 Kj , Grasimi: 33.47 g, Acizi grasi saturati: 16.79 g, Glucide: 27 g, Zaharuri: 6.49 g, Proteine: 48.05 g, Sare: 2.45 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Mustar: E415, E160a, E150a

## Pulpa de rata cu puree cartof dulce, si conopida coapta cu usturoi

56 RON

Gramaj: 330 g

Ingrediente Pulpa de rata cruda\*, Cartofi dulci, Conopida:, Aceto balsamico di Modena-Otet Balsamic

**Alergeni: -**

Valoare energetica: 526.27 KCal /2201.9 Kj , Grasimi: 32.46 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 24.31, g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 34.48 g, Sare: 0.08 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Risotto cu fructe de mare

56 RON

Gramaj: 300 g

Ingrediente Orez risotto, Creveti\*, Midii\*, Caracatita\*, Calamar\*, Smantana 23% Gran Cucina, Ceapa rosie, Usturoi

**Alergeni: Moluste**

Valoare energetica: 777.42 KCal /3252.74 Kj , Grasimi: 5.1 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 153.41 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 27.37 g, Sare: 0.62 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Muschiulet porc, cartofi pave, sos de tochitura

72 RON

Gramaj: 320 g

Ingrediente Muschiulet de porc\*, Cartofi, Vin alb sec, Ridichi rosii., Rosii., smantana gran cucina, Unt 82%, Amidon (porumb),Cimbrisor

**Alergeni: Lactate, Poate contine urme de Soia**

Valoare energetica: 385.21 KCal /1611.74 Kj , Grasimi: 12.5 g, Acizi grasi saturati: 6.27 g, Glucide: 19.28 g, Zaharuri: 3.88 g, Proteine: 48.01 g, Sare: 2.65 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Gran Cucina: E410, E412, E322

## Piept de porc, cartofi gratinati cu emmentaler, trei tipuri de mustar de casa (ienupar/chilli/ardei copti)

52 RON

Gramaj: 330 g

Ingrediente Piept porc\*, Cartofi, emmentaler, Ardei iute, Mustar frantuzesc, Ienupar

**Alergeni: Lactate**

Valoare energetica: 702.53 KCal /2939.36 Kj , Grasimi: 45.27 g, Acizi grasi saturati: 19.06 g, Glucide: 25.61 g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 47.96 g, Sare: 6.26 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Piept de curcan in crusta de seminte, puree de radacinoase, salsa rosii & usturoi, sos de mustar

43 RON

Gramaj: 360 g

Ingrediente Piept de curcan\*, Morcov fiert, Telina, Mustar, Smantana gatit, Miere Poliflora, Seminte de in, Seminte dovleac., Seminte floarea soarelui

**Alergeni: Mustar, Telina, Poate contine urme de Soia**

Valoare energetica: 386.98 KCal /1619.12 Kj , Grasimi: 14.21 g, Acizi grasi saturati: 6.77 g, Glucide: 18.86 g, Zaharuri: 6.5 g, Proteine: 45.95 g, Sare: 5.6 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Mustar: E415, E160a, E150a, Gran Cucina: E410, E412, E322

# Paste & risotto

## Tagliatelle proaspete cu sos bolognese

41 RON

Gramaj: 310 g

Ingrediente gris din grau dur, ou 19,36%, Carne tocata vita, Rosii conserva, Morcov fiert, Apio, Ceapa rosie

**Alergeni: Gluten, Ou, Telina**

Valoare energetica: 930.38 KCal /3892.71 Kj , Grasimi: 17.5 g, Acizi grasi saturati: 6.8 g, Glucide: 148.83 g, Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 40.74 g, Sare: 0.48 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

## Tagliatelle proaspete cu fructe de mare

41 RON

Gramaj: 340 g

Ingrediente gris din grau dur, ou 19,36%, Caracatita\*, Midii\*, Creveti\*, Calamar\*, Rosii conserva, Ceapa rosie, Usturoi

**Alergeni: Gluten, Ou, Moluste**

Valoare energetica: 859.96 KCal /3598.07 Kj , Grasimi: 9.5 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 144.61 g, Zaharuri: 6.37 g, Proteine: 44.65 g, Sare: 0.85 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie)

# Vegetariene

## Halloumi la gratar cu puree de cartof dulce, si mix de salata

42 RON

Gramaj: 250 g

Ingrediente Halloumi, Cartofi dulci, smantana gran cucina, Salata iceberg., Rucola, Zeama de lamaie, Ulei de masline

**Alergeni: Lactate, poate contine urme de Soia**

Valoare energetica: : 584.62 KCal /2446.03 Kj , Grasimi: 45.23 g, Acizi grasi saturati: 29.48 g, Glucide: 15.52 g, Zaharuri: 5.72 g, Proteine: 29.9 g, Sare: 3.62 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie),

## Pizza Marinara



30 RON

Gramaj: 300 g

Ingrediente faina, Rosii decojite, Usturoi, Oregano, Drojdie proaspata

**Alergeni: Gluten**

Valoare energetica: 755.11 KCal /3159.37 Kj , Grasimi: 3.83 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 145.71 g, Zaharuri: 4 g, Proteine: 29.65 g, Sare: 0.11 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Acid Citric

## Tortelloni proaspete cu branzeturi, sos de unt si ciuperci Pleurotus

38 RON

Gramaj: 310 g

Ingrediente: gris din grau dur, ricotta, branza albastra, branza Romano, branza Emmental, branza Gorgonzola, ulei de masline, branza Grana padano, Ciuperci Pleurotus, Unt, Usturoi, Ceapa

**Alergeni: Gluten, Ou, Lactate, Mustar**

Valoare energetica: 797.7 KCal /3337.57 Kj , Grasimi: 27.82 g, Acizi grasi saturati: 6.59 g, Glucide: 105.7 g, Zaharuri: 6.19 g, Proteine: 32.54 g, Sare: 0.24 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Branzeturi: Acid Citric, Acid lactic, Clorura de Calciu

## Gnocchi cu anghinare si sos de rosii



36 RON

Gramaj: 290 g

Ingrediente Apa, fulgi cartofi, faina grau, amidon cartofi, Rosii intregi Anghinare inimi., rosii uscate, Ceapa rosie

**Alergeni: Gluten, Dioxid de sulf, sulfiti, Poate contine urme de telina**

Valoare energetica: 468.2 KCal /1958.96 Kj , Grasimi: 3.51 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 74.93 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 12.45 g, Sare: 3.74 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie), Gnocchi:

corectori aciditate, acizi lactici, metabilsufiti, Anghinare:

monogultamat de sodiu, acid citric, acid ascorbic, Rosii uscate: acid citric, acid ascorbic

## Quinoa cu legume coapte

38 RON

Gramaj: 290 g

Ingrediente Halloumi, Cartofi dulci, smantana gran cucina, Salata iceberg., Rucola, Zeama de lamaie, Ulei de masline

**Alergeni: Lactate, poate contine urme de Soia**

Valoare energetica: : 584.62 KCal /2446.03 Kj , Grasimi: 45.23 g, Acizi grasi saturati: 29.48 g, Glucide: 15.52 g, Zaharuri: 5.72 g, Proteine: 29.9 g, Sare: 3.62 g

Aditivi: E536 Antiaglomerant (sarea de bucatarie),



# Deserturi

## Lava cake\*

18 RON

Gramaj: 120 g

Ingrediente Prajitura cu ciocolata - coapta: oua (22%), ciocolata (zahar, masa de cacao, unt de cacao, aroma de vanilie), zahar, apa, unt, faina de grau, ulei vegetal nehidrogenat de cocos, pudra de cacao (1,9%), lapte praf integral.

**Alergeni: Lactate, Oua, Gluten, Soia, Poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa**

Valoare energetica: 465.6 KCal /1948.07 Kj , Grasimi: 25.2 g, Acizi grasi saturati: 17.28 g, Glucide: 51.6 g, Zaharuri: 41.64 g, Proteine: 6.96 g, Sare: 0.12 g

Aditivi: Lecitina de soia

## Lava cake\* cu inghetata\*

25 RON

vanilie / banane / sorbet lime / sorbet mango / ciocolata / fructe de padure

Inghetata - (lapte, frisca, zahar, omogenizatori, stabilizator (E410, E412, E471), arome si coloranti naturali, unturi si piureuri din seminte si fructe proaspete, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de carruba, E412 - Gumă de guar, E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași)

**Alergeni: Lactate, Poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa**

## Creme Brulee

25 RON

Ingrediente: galbenus, zahar, smantana, vanilie

**Alergeni: Lactate, Oua**

Valoare energetica: 325.5 KCal /1361.9 Kj , Grasimi: 23.25 g, Acizi grasi saturati: 14.85 g, Glucide: 25.35 g, Zaharuri: 18.15 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.45 g

## Selectie de Praline de casa

25 RON

Ingrediente: Barry Callebaut: 40 g (sirop glucoza, lapte condensat, zahar, grasimi vegetale cocos, sare, arome naturale, Contine: Lapte), PASTA ARAHIDE: 5 g (Pasta de arahide, sare, caramel cu sulfite de amoniu, emulsifiant: poliricinoleatde poliglicerina, antioxidant: alfa-tocoferol, aroma, Contine: Arahide), Fistic: 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

**Alergeni: Lactate, Nuci**

Valoare energetica: 222.93 KCal /932.72 Kj , Grasimi: 11.38 g, Acizi grasi saturati: 5.89 g, Glucide: 1.97 g, Zaharuri: 15.88 g, Proteine: 2.42 g, Sare: 0.23 g



Pentru detalii complete legate de aditivi, valori nutritionale si alte informatii, accesati codul QR: